

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na realizaci akce

„Kadaň – zklidnění dopravy, ul. Na Podlesí, 3. etapa“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon).

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Kadaň**
Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1
IČ : 00261912
DIČ : CZ00261912
Bankovní spojení : KB Kadaň
(dále jen „objednatel“)
- 1.2 Zhotovitel : **Silnice Topolany a.s.**
Zastoupený : Bc. Marek Volák, předseda představenstva
Sídlo : Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
IČ : 05758734
DIČ : CZ05758734
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
v obchodním rejstříku zapsán u KS u Městského soudu v Praze – oddíl B. vložka 2772
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 15715/2021 ze dne 13. 5. 2021, ve znění:

II.

Změna smlouvy

Na základě změn rozsahu prací zjištěných v průběhu realizace doložených změnovým listem č. 1, se souhlasem obou stran a v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 14.1 se obsah smlouvy o dílo mění takto:

1. v čl. V. **Cena** se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem:

5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexní a řádné provedení díla ve výši:

Celková cena dle SoD (bez DPH)	6.285.905,74Kč
Celková cena víceprací a méněprací (bez DPH)	182 078,98Kč
Nová cena SoD (bez DPH)	6 467 984,72Kč
DPH 21%	1 358 276,79Kč
Nová cena SoD včetně DPH	7 826 261,51Kč

slovy: sedmmilionů osm set dvacet šest tisíc dvě set šedesát jedna koruna českých padesát jedna haléřů

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovující výši DPH v době vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.

Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu stavebního díla vč. nákladů na zařízení staveniště, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění realizace stavby, vč. úhrady potřebných medií, zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných stavebních prací nad rámec této smlouvy podle bodu 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají beze změny.
2. Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v jednom elektronickém originále.
3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – změnový list č. 1

V..... dne

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
PaedDr. Jiří Kulhánec
starosta

.....
Bc. Marek Volák
jednatel

Změnový list

ke smlouvě o dílo č. 15717/2021

Změnový list číslo: 1

Datum vydání ZL : 01. 10. 2021

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):

„Kadaň – zklidnění dopravy, ul. Na Podlesí, 3. etapa“

Na základě oznámení ~~projektanta~~/zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení

ZL č. 1 Práce a dodávky HSV

Méněpráce:

- Položky spojené s projekční změnou spočívající s neprováděním sanace podloží pod komunikacemi.
- Neprovedené práce v rámci změny projektového řešení, ponechání původních konstrukčních vrstev, drenáž provedena částečně.
- U č.p. 901, 900, 953 neprovedeno předláždění chodníku.

Vícepráce:

- Byla rozšířena plocha frézování živичného podkladu. V návaznosti na to rozšířena plocha s ACO krytem a výměna silničních obrubníků u této plochy .
- V místech původních překopů podloží zpevněné směsí cementového betonu.
- U č.p. 1575 provedena oprava podloží a povrchu chodníku.
- V rámci stavby veřejného osvětlení bylo provedeno osazení 1ks stožáru.
- Větší rozsah napojení na kanalizační řád nad rámec PD.
- V rozsahu 20m³ bourání betonu prostého v místě komunikace.
- U č.p. 901, 900, 953 bylo provedeno zakrytí opěrné zdi a narovnání zábradlí.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Realizací změny není dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny, budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Číslo položky výkazu výměr dotčené změnou:
Viz. příložený položkový rozpočet: č.1 – Kč

Rozdíl ceny – dodatečné stavební práce: 182 078,98 Kč bez DPH

Změnu navrhuje : Datum: 01. 10. 2021..... Podpis:
Bc. Marek Volák

Vyjádření zhotovitele:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny ~~dojde~~/nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum:01. 10. 2021..... Podpis:
Bc. Marek Volák

Vyjádření objednatele:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce budou hrazeny v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Datum: 01. 10. 2021..... Podpis:
Ing. Marek Bláha

Přílohy změnového listu:

Doložení výpočtu nákladu nového řešení

Zástupce pověřený k podpisu změnových listů:
PaedDr. Jiří Kulhánec
starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S/21-024
Stavba: Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kadaň	Datum:	26.10.2021
Zadavatel:		IČ:	00261912
Město Kadaň		DIČ:	CZ00261912
Zhotovitel:		IČ:	05758734
SILNICE TOPOLANY a.s.		DIČ:	CZ05758734
Projektant:		IČ:	46757457
Václav Veverka		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Tomáš Holan		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH			182 078,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	182 078,98	38 236,59
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	220 315,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	S/21-024		
Stavba:	Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa		
Místo:	Kadaň	Datum:	26.10.2021
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Václav Veverka
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		182 078,98	220 315,57	
D01	Dodatek č.01	182 078,98	220 315,57	STA
ZR 01	Stavební část - II.etapa	-121 796,83	-147 374,16	Soupis
ZR 02	Stavební část - III.etapa	279 426,98	338 106,65	Soupis
ZR 03	Veřejné osvětlení	24 448,83	29 583,08	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

Objekt:

D01 - Dodatek č.01

Soupis:

ZR 01 - Stavební část - II.etapa

KSO:

Místo: Kadaň

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Václav Veverka

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

IČ:

46757457

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

-121 796,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-121 796,83	21,00%	-25 577,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-147 374,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

Objekt:

D01 - Dodatek č.01

Soupis:

ZR 01 - Stavební část - II.etapa

Místo:

Kadaň

Datum:

26.10.2021

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Václav Veverka

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-121 796,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-121 796,83

1 - Zemní práce

-103 092,28

5 - Komunikace pozemní

12 135,69

8 - Trubní vedení

-451,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 434,21

997 - Přesun sutě

-42 492,55

998 - Přesun hmot

-34 330,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa
Objekt: D01 - Dodatek č.01
Soupis: ZR 01 - Stavební část - II.etapa

Místo:	Kadaň	Datum:	26.10.2021
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Václav Veverka
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -121 796,83

D HSV Práce a dodávky HSV -121 796,83

D 1 Zemní práce -103 092,28

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-2 637,400	9,00	-23 736,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107222					
VV			b_komunikace*2*40cm podklad		2 637,400			
VV			2637,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2 637,400			
1001	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	29,000	95,89	2 780,81	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107324					
P			Poznámka k položce:					
			Položka URS I/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
VV			"st. 0.380" 7,3 "[m] šířka" * 2,0 "[m] délka - sanace pláně tl. 40cm		14,600			
VV			"st. 0.374" 7,2 "[m] šířka" * 2,0 "[m] délka - sanace pláně tl. 40cm		14,400			
VV			Součet		29,000			
1002	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	91,870	235,15	21 603,23	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107143					
P			Poznámka k položce:					
			Položka URS I/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
VV			297,9 "[m] délky" * 0,3 "[m] šířky - podél obrub		89,370			
VV			0,5 "[m2]" * 5,0 "[ks] - kolem uličních vpustí		2,500			
VV			Součet		91,870			
5	K	113154321	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm	m2	-89,370	44,10	-3 941,22	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113154321					
VV			-89,37 "ruční dobourání podél obrub		-89,370			
6	K	113154324	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	-89,370	82,00	-7 328,34	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113154324					
VV			-89,37 "ruční dobourání podél obrub		-89,370			
9	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-72,918	129,00	-9 406,42	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251104					
VV			72,918"tabulka kubatur		72,918			
VV			72,918*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-72,918			
1003	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	28,900	989,30	28 590,77	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111					
P			Poznámka k položce:					
			Položka URS I/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
VV			"obrubník silniční" 320,50"[m] délka"*0,3"[m] šířka"*0,2"[m] hloubka		19,230			
VV			"obrubník zahradní" 193,40"[m] délka"*0,25"[m] šířka" *0,2"[m] hloubka		9,670			
VV			Součet		28,900			
10	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-34,400	103,00	-3 543,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132251102					
VV			drén*0,4*0,5		25,760			
VV			13,5*0,8*0,8		8,640			
VV			Součet		34,400			
VV			34,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-34,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1004	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,872	678,05	12 796,16	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132251101					
P			Poznámka k položce:					
VV			Položka URS I/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
			kanalizace*0,8"[m] šířka" *1,4 "[m] hloubka					
					18,872			
11	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-124,481	71,10	-8 850,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351103					
P			Poznámka k položce:					
VV			Doprava na mezikládku a zpět na stavbu					
VV			72,918*2*odkopávky					
VV			34,4*2*rýhy dle VV" -18,872" rýhy kanalizace					
VV			-48,075-23,208" rýhy pro obrubníky					
VV			Součet					
VV			124,481*-1 'Přepočtené koeficientem množství					
					-124,481			
12	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-107,318	44,60	-4 786,38	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111					
VV			72,918*odkopávky					
VV			34,4*rýhy					
VV			Součet					
VV			107,318*-1 'Přepočtené koeficientem množství					
					-107,318			
13	K	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-17,163	89,80	-1 541,24	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151121					
VV			107,318-18,872-48,075-23,208					
VV			17,163*-1 'Přepočtené koeficientem množství					
					-17,163			
14	K	171151111	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin nesoudržných sypekých	m3	-69,916	157,00	-10 976,81	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171151111					
VV			69,916*tabulka kubatur					
VV			69,916*-1 'Přepočtené koeficientem množství					
					-69,916			
15	K	171152121	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-262,011	11,90	-3 117,93	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171152121					
P			Poznámka k položce:					
VV			ŠD násyp 15cm dle sklonu pláňé , i pod nové obrubníky					
VV			273,611*tabulka kubatur					
VV			-st. 0.380" 7,3*2,0*0,40" - sanace pláňé tl. 40cm					
VV			-st. 0.374" 7,2*2,0*0,40" - sanace pláňé tl. 40cm					
VV			Součet					
VV			262,011*-1 'Přepočtené koeficientem množství					
					-262,011			
16	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-524,022	165,00	-86 463,63	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58343930					
VV			273,611					
VV			-st. 0.380" 7,3*2,0*0,40" - sanace pláňé tl. 40cm					
VV			-st. 0.374" 7,2*2,0*0,40" - sanace pláňé tl. 40cm					
VV			Součet					
VV			262,011*-2 'Přepočtené koeficientem množství					
					-524,022			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	-6,888	188,00	-1 294,94	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101					
VV			-drén*0,4*0,5					
VV			kanalizace*0,8*1,4					
VV			Součet					
					-6,888			
19	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-51,520	165,00	-8 500,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58343930					
VV			drén*0,4*0,5					
VV			25,76*-2 'Přepočtené koeficientem množství					
					-51,520			
20	M	58337368	šterkopísek netříděný zásypový	t	20,464	226,00	4 624,86	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58337368					
VV			kanalizace*0,8*1,4					
VV			-17,280/2" odpočet původního VV					
VV			Součet					
VV			10,232*2 'Přepočtené koeficientem množství					
					20,464			
D 5 Komunikace pozemní							12 135,69	
1005	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 250 mm	m2	36,000	391,92	14 109,12	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/567142115					
P			Poznámka k položce:					
VV			Položka URS I/2021 x koef. 0.761 dle SoD					
			"st.0.375-0.435" 60"[m] délka" * 0,6 "[m] šířka - pravá strana					
					36,000			
30	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-218,300	9,04	-1 973,43	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573231108					
VV			chodníky					
					218,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		218,3*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-218,300			
	D	8	Trubní vedení				-451,45	
36	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	-128,800	10,00	-1 288,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871218113					
	VV	drén	129,9-1,1"odpočet - 3.etapa		128,800			
	VV		128,8*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-128,800			
37	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	-130,088	19,00	-2 471,67	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28611223					
	VV		drén		128,800			
	VV		128,8*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		130,088			
	VV		130,088*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-130,088			
38	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	16,850	136,00	2 291,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871313121					
	VV		"st. 0.380" 6,15 "[m] připojení UV" + 1+1 "[m] oprava napojení na stávající		8,150			
	VV		"st. 0.458" 10,50 "[m] připojení UV do stávající šachty		10,500			
	VV		"st. 0.015 - osa D" 5,50 "[m] připojení UV do stávající šachty		5,500			
	VV		"st. 0.010 - osa D" 6,20 "[m] připojení UV na novou přípojku		6,200			
	VV		-(6,5+0,5+1,2+1,5+0,5+0,9+2,4) "odpočet původního VV		-13,500			
	VV	kanalizace	Součet		16,850			
39	M	28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m	17,356	145,00	2 516,62	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28611130					
	VV		kanalizace*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		17,356			
41	K	89420000R	Napojení do stávající šachty,kanalizace	kpl	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 434,21	
63	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-64,400	25,00	-1 610,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919726123					
	VV		drén*0,5		64,400			
	VV		64,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-64,400			
1006	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,300	2 366,71	48 044,21	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/961044111					
	P		Poznámka k položce: Položka URS I/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	D	997	Přesun sutě				-42 492,55	
69	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-748,755	35,00	-26 206,43	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551					
70	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-7 000,074	4,00	-28 000,30	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559					
	VV		-777,786*9 'Přepočtené koeficientem množství		-7 000,074			
71	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	40,600	47,90	1 944,74	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221561					
72	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	432,000	12,60	5 443,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221569					
	VV		48*9 'Přepočtené koeficientem množství		432,000			
73	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-748,026	1,00	-748,03	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221655					
74	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	40,600	125,00	5 075,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221861					
75	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,729	1,00	-0,73	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221875					
	D	998	Přesun hmot				-34 330,45	
76	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-532,255	64,50	-34 330,45	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

Objekt:

D01 - Dodatek č.01

Soupis:

ZR 02 - Stavební část - III.etapa

KSO:

Místo: Kadaň

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Václav Veverka

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2021

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

IČ:

46757457

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

279 426,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 426,98	21,00%	58 679,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

338 106,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

Objekt:

D01 - Dodatek č.01

Soupis:

ZR 02 - Stavební část - III.etapa

Místo:

Kadaň

Datum:

26.10.2021

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Václav Veverka

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

279 426,98

HSV - Práce a dodávky HSV

279 426,98

1 - Zemní práce	46 624,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	4 375,11
5 - Komunikace pozemní	217 105,32
8 - Trubní vedení	1 113,17
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	38 407,91
997 - Přesun sutě	-28 281,98
998 - Přesun hmot	82,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa
Objekt: D01 - Dodatek č.01
Soupis: ZR 02 - Stavební část - III.etapa

Místo:	Kadaň	Datum:	26.10.2021
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Václav Veverka
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 279 426,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV	279 426,98
D	1	Zemní práce	46 624,89

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	13,800	83,75	1 155,75	CS ÚRS 2020 01
VV			"V okolí upravovaného zábradlí [st. 0.005-0.028]:" 23"[bm] délky"*0,6"[m] šířky"	13,800				
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	-68,100	27,20	-1 852,32	
VV předláždění			"neralizovaná část chodníku" -(67,5+0,6)"[m2] - množství z SoD"	-68,100				
1001	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	20,900	852,32	17 813,49	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107132					
P			Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
VV			"Vchod do barev" 11,0"[m] délky"*1,9"[m] šířky"	20,900				
1002	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,906	256,46	31 007,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107143					
P			Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
VV			393,02 "[m] délky" * 0,3 "[m] šířky - podél obrub	117,906				
VV			0,5 "[m2]" * 6,0 "[ks] - kolem uličních vpustí	3,000				
VV			Součet	120,906				
8	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-1 009,200	38,01	-38 359,69	
VV			-1009,20"[m2]- nerealizovaná část - 1.vrstva	-1 009,200				
9	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-1 009,200	41,30	-41 679,96	
VV			-1009,20"[m2]- nerealizovaná část - 2.vrstva	-1 009,200				
12	K	113154353	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	469,494	44,10	20 704,69	
VV			"Parkoviště u Rákosníčka" 590,40"[m2] dle GEO zaměření"	590,400				
VV			-393,02 "[m] délky" * 0,3 "[m] šířky - podél obrub	-117,906				
VV			-0,5 "[m2]" * 6,0 "[ks] - kolem uličních vpustí	-3,000				
VV			Součet	469,494				
13	K	113154354	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	-120,906	82,50	-9 974,75	
VV			-393,02 "[m] délky" * 0,3 "[m] šířky - podél obrub	-117,906				
VV			-0,5 "[m2]" * 6,0 "[ks] - kolem uličních vpustí	-3,000				
VV			Součet	-120,906				
15	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	41,020	41,00	1 681,82	
VV			"Parkoviště u Rákosníčka" 41,02"[bm] délky	41,020				
16	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	48,980	41,00	2 008,18	
VV			"DMT nově položených obrub u zatravnovaček" 22,58"[m] délky" +26,40"[m] délky	48,980				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	-23,861	65,00	-1 550,97	
	VV		-0,3*0,3*(9,7+11,9)"rýhy pro obrubníky		-1,944			
	VV		drén_1*0,4*0,5		-36,112			
	VV		kanalizace_1*0,8*0,8		14,195			
	VV		Součet		-23,861			
1003	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	35,931	1 073,01	38 554,32	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	VV		"obrubník silniční" 393,02[m] délka**0,3[m] šířka**0,2[m]		23,581			
	VV		hloubka					
	VV		"obrubník zahradní" 247,00[m] délka**0,25[m] šířka" *0,2[m]		12,350			
	VV		hloubka					
	VV		Součet		35,931			
1004	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	20,042	735,89	14 748,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251101					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	VV		kanalizace*0,8[m] šířka" *1,4 "[m] hloubka		18,872			
	VV		"překop u Rákosníčka" 9,75[m] délky**0,3[m] šířky**0,4[m]		1,170			
	VV		hloubky					
	VV		Součet		20,042			
20	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	55,973	259,00	14 497,01	
	VV		35,931+20,042"hloubení rýh		55,973			
27	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,751	80,00	8 060,08	
	VV		55,973*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		100,751			
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-21,917	188,00	-4 120,40	
	VV		drén_1*0,4*0,5		-36,112			
	VV		kanalizace_1*0,8*0,8		14,195			
	VV		Součet		-21,917			
31	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-72,224	165,00	-11 916,96	
	VV		drén_1*0,4*0,5		-36,112			
	VV		-36,112*2 "Přepočtené koeficientem množství		-72,224			
32	M	58337368	šterkop/sek netříděný zásypový	t	28,390	206,00	5 848,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		kanalizace_1*0,8*0,8		14,195			
	VV		14,195*2 "Přepočtené koeficientem množství		28,390			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 375,11	
47	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	44,804	97,65	4 375,11	
	VV		"Vchod do barev" 11,0[m] délky**1,9[m] šířky"		20,900			
	VV		(504,08-424,4)*0,3"podsyp pod obrubníky		23,904			
	VV		Součet		44,804			
	D	5	Komunikace pozemní				217 105,32	
50	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-939,625	67,50	-63 424,69	
	VV		-1009,20[m2]- realizováno v tl. 15cm - 1 vrstvy		-1 009,200			
	VV		"U křižovatky MŠ Hvězdíčka" 18,8[m] délky**2,1[m] šířky		39,480			
	VV		"U křižovatky za poštou" 23,15[m] délky**1,3[m] šířky		30,095			
	VV		Součet		-939,625			
1005	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2,925	168,94	494,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	VV		"překop parkoviště u Rákosníčka" 9,75[m] délka**0,3 "[m] šířka"		2,925			
51	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	85,930	112,50	9 667,13	
	VV		chodníky_ACO8		85,930			
1006	K	565131111	Výrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. do 50 mm	m2	153,900	316,00	48 632,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565131111					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	VV		"výrovnávky parkoviště u Rákosníčka" 153,9[m2] tl. 30-50mm"		153,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1007	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	2,925	343,97	1 006,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567132115						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD						
	VV	"překop parkoviště u Rákosníčka" 9,75[m] délka**0,3 [m] šířka"						
					2,925			
52	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	85,930	17,50	1 503,78	
	VV	chodníky_ACO8						
					85,930			
53	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	676,330	9,04	6 114,02	
	VV	komunikace_živice+chodníky_ACO8						
					676,330			
54	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	85,930	248,00	21 310,64	
	VV	chodníky_ACO8	700,53[m2] dle GEO zaměření"-614,60[m2] dle SoD"			85,930		
1008	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	590,400	261,02	154 106,21	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144111						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD						
	VV	590,40[m2] parkoviště u Rákosníčka						
	VV	komunikace_živice	Součet			590,400		
					590,400			
56	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	85,930	288,00	24 747,84	
	VV	chodníky_ACO8						
					85,930			
60	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-47,200	217,00	-10 242,40	
	VV	"Vchod do barev" 11,0[m] délky**1,9[m] šířky"						
	VV	"Neralizovaná část chodníku" předláždění						
	VV	Součet						
					20,900			
					-68,100			
					-47,200			
1009	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	13,800	403,00	5 561,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211210						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD						
	VV	"V okolí upravovaného zábradlí [st. 0.005-0.028]:" 23"[bm] délky**0,6[m] šířky"						
					13,800			
1010	M	BET.GI86MG1	GIGANTICKÁ 600 X 600 PŘÍRODNÍ	kus	23,690	286,80	6 794,29	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211210						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Cena materiálu = 239Kč/ks bez DPH						
	VV	Pořizovací přírůstek - dopravu, nakládání a skládání +20%						
	VV	13,8/0,6" přepočtené na kusy						
	VV	23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství						
					23,000			
					23,690			
1011	K	596411111	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	24,200	230,58	5 580,04	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596411111						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD						
	VV	"chodníčky k panelu" 24,2"[m2] - oba dva "						
					24,200			
1012	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	24,926	210,80	5 254,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59246016						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD						
	VV	24,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství						
					24,926			
	D	8	Trubní vedení				1 113,17	
63	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	-180,560	10,00	-1 805,60	
	VV	drén_1	"Drenáž" 77,64"[bm] realizováno"-258,20"[bm] dle SoD"			-180,560		
					-180,560			
64	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	-182,366	18,70	-3 410,24	CS ÚRS 2020 01
	VV	drén_1						
	VV	-180,56*1,01 'Přepočtené koeficientem množství						
					-182,366			
65	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	22,180	136,00	3 016,48	
	VV	"UV2" 10,80"[bm] napojení" -7,50"[bm] v SoD"						
	VV	"UV3" 13,98"[bm] napojení" -5,70"[bm] v SoD"						
	VV	"UV9" 11,60"[bm] napojení" -1,00"[bm] v SoD"						
	VV	Mezisoučet						
	VV	kanalizace_1	"rozdíl v kanalizaci" 3,30+8,28+10,60 "[bm]			22,180		
					22,180			
66	M	28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m	22,845	145,00	3 312,53	
	VV	kanalizace_1						
	VV	22,18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství						
					22,845			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				38 407,91	
95	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	71,480	240,00	17 155,20	
	VV		"2.et - Silniční obrubníky" 312,3"[bm] dle GEO zaměření"-320,50"[bm] dle SoD"		-8,200			
	VV		"3.et - Silniční obrubníky" 504,08"[bm] dle GEO zaměření"-424,40"[bm] dle SoD"		79,680			
	VV		Součet		71,480			
96	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	72,195	158,00	11 406,81	
	VV		71,48*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		72,195			
97	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,620	207,00	2 612,34	
	VV		"2.et - zahradní obruba" 202,74"[bm] dle GEO zaměření"-193,40"[bm] dle SoD"		9,340			
	VV		"3.et - zahradní obruba" 256,63"[bm] dle GEO zaměření"-302,60"[bm] dle SoD"		-45,970			
	VV		"3.et - zahradní obruba" 49,25"[bm] položeno a vybouráno"		49,250			
	VV		Součet		12,620			
98	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	12,746	79,00	1 006,93	
	VV		12,62*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		12,746			
1013	K	916231291	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru dle 1 m	m	7,880	95,50	752,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231291					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	VV		1,59+0,99+0,99+1,27+1,57+1,47		7,880			
1014	K	916231292	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru dle 2 5 m	m	40,120	51,40	2 062,17	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231292					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	VV		2,33+2,45+2,98+5,10+2,35+2,36+3,46+2,38+2,23+3,13+2,37+3,20+2,17+3,61		40,120			
1015	K	916921191	Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky Příplatek k cenám za provedení oblouku poloměru do 20 m	m	237,870	39,60	9 419,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916921191					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
	VV		0,79+19,47+0,79+1,57+2,94+3,93+4,71+4,71+1,57+0,79+3,12+6,72+6,16+4,68+4,97+2,87+1,57+16,82		88,180			
	VV		4,82+7,50+2,95+2,38+7,76+5,77+8,54+6,84+15,74+6,71+7,41+1,79+1,82		80,030			
	VV		Silniční obruby		168,210			
	VV		16,01+3,38+4,31+3,38+15,65+11,25+15,68		69,660			
	VV		Chodníkové obruby		69,660			
	VV		Součet		237,870			
100	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-90,280	25,00	-2 257,00	
	VV		drén_1*0,5		-90,280			
1016	K	966008231	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	20,000	47,33	946,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008231					
	P		Poznámka k položce: Položka URS II/2021 x koef. 0,761 dle SoD					
107	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním snár kamenivem	m2	-47,200	67,74	-3 197,33	
	VV		"Vchod do barev" 11,0"[m] délky*1,9"[m] šířky"		20,900			
	VV		"nerealizovaná část chodníku" předláždění		-68,100			
	VV		Součet		-47,200			
108	K	R20000000	Montáž,výroba a dodávka zábradlí ocelového do palisád. Žárové zinkovaného vč.osazení a ukotvení	m	-5,200	2 500,00	-13 000,00	
	VV		34"[bm] montáže"-39,2"[bm] dle SoD"		-5,200			
1017	K	R20000001	Úprava stávajícího zábradlí (odřezání, vyvrtání nových kotev na chemii, zakrácení a nátěr)	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	
D	997		Přesun sutě				-28 281,98	
109	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-528,078	35,00	-18 482,73	
110	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4 752,702	4,00	-19 010,81	
	VV		-528,078*9 "Přepočtené koeficientem množství"		-4 752,702			
111	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	34,019	47,90	1 629,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	306,171	12,60	3 857,75	
VV			34,019*9 'Přepočtené koeficientem množství		306,171			
113	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	34,019	125,00	4 252,38	
114	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-595,428	1,00	-595,43	
115	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	67,350	1,00	67,35	
D		998	Přesun hmot				82,56	
116	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,280	64,50	82,56	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

Objekt:

D01 - Dodatek č.01

Soupis:

ZR 03 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Václav Veverka

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.10.2021

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

IČ:

46757457

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 448,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 448,83	21,00%	5 134,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 583,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

Objekt:

D01 - Dodatek č.01

Soupis:

ZR 03 - Veřejné osvětlení

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum:

26.10.2021

Projektant:

Václav Veverka

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 448,83

21-M - Elektromontáže

53 214,90

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-28 766,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa
Objekt: D01 - Dodatek č.01
Soupis: ZR 03 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 26.10.2021
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: Václav Veverka
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 448,83

D	21-M	Elektromontáže				53 214,90	
70	M	5118	Svítilidlo VOLTANA 3 / 5118 / 24 LED / 500mA / WW / 39 W	ks	1,000	7 939,80	7 939,80
2	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	26,51	159,06
3	K	210100096-D	Demontáž - Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	1,000	7,92	7,92
4	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	20,000	57,31	1 146,20
5	K	210100099-D	Demontáž - Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	1,000	21,56	21,56
6	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	4,000	185,02	740,08
7	M	KSCZ4X 6-25	Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	4,000	134,20	536,80
8	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2	kus	4,000	1 492,92	5 971,68
9	M	35436023	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	kus	4,000	382,36	1 529,44
10	K	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	1,000	453,20	453,20
13	M	RPS	Recyklační poplatek	ks	1,000	15,84	15,84
14	K	210202016-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	12,000	268,40	3 220,80
15	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 527,90	3 055,80
16	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	1,000	6 212,80	6 212,80
17	M	3167411OM	Manžeta OM ochranná pro stožár	kus	1,000	1 057,32	1 057,32
18	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 490,50	1 490,50
19	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	514,80	514,80
20	M	M022	Stožárové svorkovnice	ks	2,000	941,60	1 883,20
21	K	210204201-D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	314,60	314,60
22	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	10,000	60,06	600,60
23	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	20,000	37,18	743,60
24	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	5,000	41,14	205,70
25	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	1,250	41,36	51,70
26	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	2,000	81,95	163,90
27	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	50,49	100,98
28	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	2,000	81,95	163,90
29	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	2,000	50,49	100,98
30	K	210220301-D	Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	1,000	22,00	22,00
31	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	1,000	81,95	81,95
32	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	1,000	50,49	50,49
33	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
34	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	10,000	26,51	265,10
35	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	10,000	13,64	136,40
36	K	210812033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	20,000	26,95	539,00
37	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 (CYKY)	m	20,000	186,56	3 731,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	1,050	3 728,56	3 914,99	
39	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	40,000	24,53	981,20	
40	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	40,000	21,56	862,40	
41	K	4605201R	Natření spojů	kpl	3,000	276,43	829,29	
42	M	11010BI	Hmota DenBit 11010BI asfaltová	kpl	1,000	153,12	153,12	
43	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	1,000	715,00	715,00	
44	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	330,00	330,00	

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Očištění demontovaných materiálů pro nové použití.

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -28 766,07

45	K	012002000	Geodetické práce	bod	1,000	1 100,00	1 100,00	
46	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,100	2 420,00	242,00	
47	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	-12,250	109,23	-1 338,07	
48	K	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	-12,250	103,62	-1 269,35	
49	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	-70,000	95,26	-6 668,20	
50	K	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	-70,000	95,26	-6 668,20	
51	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	699,82	699,82	
52	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,200	2 191,42	2 629,70	
53	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	4,000	194,37	777,48	
54	K	460150193	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	6,000	274,56	1 647,36	
57	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	4,000	57,86	231,44	
58	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	4,000	18,04	72,16	
59	M	KD00000040	Plát KD 250 (DEKAB 250/2)	m	4,000	32,12	128,48	
60	K	460510024	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	6,000	276,32	1 657,92	
61	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	22,000	21,34	469,48	
62	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	22,000	83,16	1 829,52	
63	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	4,000	62,81	251,24	
64	K	460560193	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	6,000	97,13	582,78	
65	K	460650043	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se ztuhnutím tloušťky do 15 cm	m2	-12,250	505,12	-6 187,72	
66	K	460650082	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	-12,250	757,79	-9 282,93	
67	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 mm	m2	-12,250	876,48	-10 736,88	
68	K	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	m	1,000	574,20	574,20	
69	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	1,000	491,70	491,70	

SEZNAM FIGUR

Kód: S/21-024
 Stavba: Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 3.etapa

Datum: 26.10.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
D01/ ZR 01	Stavební část - II.etapa		
b_komunikace			1 318,700
Použití figury:			
113154324	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-89,370
113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-2 637,400
drén			128,800
drén	129,9-1,1"odpočet - 3.etapa		128,800
Použití figury:			
871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	128,800
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-34,400
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-6,888
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	-64,400
28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	-130,088
58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-51,520
chodníky			218,300
	191,3+3,9+3,4+16,3+59,1+21,7		295,700
	-(0,8+40,3)"odpočet chodníku-změna stavby		-41,100
	6,3"přípočet chodníku (ucho)-změna stavby		6,300
	-42,6"odpočet - 3.etapa		-42,600
chodníky	Součet		218,300
Použití figury:			
573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-218,300
kanalizace			16,850
	"st. 0.380" 6,15 "[m] připojení UV" + 1+1 "[m] oprava napojení na stávající		8,150
	"st. 0.458" 10,50 "[m] připojení UV do stávající šachty		10,500
	"st. 0.015 - osa D" 5,50 "[m] připojení UV do stávající šachty		5,500
	"st. 0.010 - osa D" 6,20 "[m] připojení UV na novou přípojku		6,200
	-(6,5+0,5+1,2+1,5+0,5+0,9+2,4) "odpočet původního VV		-13,500
kanalizace	Součet		16,850
Použití figury:			
871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	16,850
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,872
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-6,888
28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m	17,356
58337368	šterkopísek netříděný zásypový	t	20,464
komunikace			1 171,400
komunikace	310,3+450,9+51,1+355,3+147,7+1,7-19,6-14,9-11,3-6,3+(0,8+40,3)-(45,2+87,7+1,7)"celý kufr -6,3 +(0,8+40,3) změna stavby-(45,2+87,7+1,7)odpočet- 3.etapa		1 171,400
slepecká			15,500
slepecká	5+3,3+4,1+4,5+2,8+1,2+1,1+1,8-(5+3,3)"odpočet - 3.etapa		15,500
trávník			224,800
	54,6+2,4+7+8,4+1,1+1,4+7,3+3,6+7,4+6,4+0,5+3+11,8+7+3,6+0,5+46,9		172,900
	2,8+5,4+1+8+44,7+19,5+6,5+4,8+4,2+0,7+23,7+13,4+5,1		139,800
	-(46,9+6,4+0,5+3+3,6+0,5+7+11,8+5,4+2,8)"odpočet - 3.etapa		-87,900
trávník	Součet		224,800
zámková_dlažba			15,500
zd_šedá	45,6+0,2-45,8"odpočet - 3.etapa		0,000
slepecká	5+3,3+4,1+4,5+2,8+1,2+1,1+1,8-(5+3,3)"odpočet - 3.etapa		15,500
zámková_dlažba	Součet		15,500

Kód		Popis	MJ	Výměra
zd_šedá	zd_šedá			0,000
zd_šedá	45,6+0,2-45,8"odpočet - 3.etapa			0,000
D01/ ZR 02		Stavební část - III.etapa		
b_komunikace				1 318,700
bourání_dl	chodníky			323,900
bourání_dl	159,3+83+81,6			323,900
drén				128,800
drén_1				-180,560
drén_1	"Drenáž" 77,64"[bm] realizováno"-258,20"[bm] dle SoD"			-180,560
Použití figury:				
871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m		-180,560
132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3		-23,861
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		-21,917
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2		-90,280
28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m		-182,366
58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t		-72,224
frézování_10cm	chodníky			341,200
frézování_10cm	310,3+17,9+13			341,200
frézování_12cm	komunikace			1 226,300
chodníky				218,300
chodníky_ACO8				85,930
chodníky_ACO8	700,53"[m2] dle GEO zaměření"-614,60"[m2] dle SoD"			85,930
Použití figury:				
577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm	m2		85,930
564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2		85,930
573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2		85,930
573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2		676,330
577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2		85,930
kanalizace				16,850
Použití figury:				
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3		20,042
kanalizace_1				22,180
kanalizace_1	"rozdíl v kanalizaci" 3,30+8,28+10,60 "[bm]			22,180
Použití figury:				
871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m		22,180
132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3		-23,861
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		-21,917
28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m		22,845
58337368	šterkopísek netříděný zásypový	t		28,390
komunikace_kufr	celá skladba			0,000
komunikace_napojení	komunikace_napojení			0,000
komunikace_živice	celková plocha ACO11			590,400
	590,40"[m2] parkoviště u Rákosníčka			590,400
komunikace_živice	Součet			590,400
Použití figury:				
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		590,400
573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2		676,330
předláždění	v původní niveletě			-68,100
předláždění	"neralizovaná část chodníku" -(67,5+0,6)"[m2] - množství z SoD"			-68,100
Použití figury:				
113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2		-68,100

Kód	Popis	MJ	Výměra
596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	-47,200
979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-47,200
slepecká_dlažba			31,800
slepecká_dlažba	3,6+3,5+1,7+2,9+3,4+6,5+5,7+3,3+1,2		31,800
stání			-2,380
stání	291,52"[m2] dle GEO zaměření"-293,90"[m2] dle SoD"		-2,380
trávník			284,700
	26,5+1,8+1,4+11,9+0,9+15,7+1,9+21,9+6,6+30,2+4,9+6,7+75,8		206,200
	14,3+6+7,6+3,9+2,7+7,6+3+19,5+2+6,2+3+1,4+0,8+0,5		78,500
trávník	Součet		284,700